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Protokół nr 13/2023 

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego 

w dniu 13 grudnia 2023 roku 

 

WAK.0012.3.13.2023 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Legionowie. 

Przewodniczący komisji Pan Piotr Choroś otworzył posiedzenie, witając członków komisji 

i obecnych gości. Lista obecności Radnych i Gości na posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 

i Nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Sprawy organizacyjne i bieżące. Podsumowanie pracy komisji w roku 2023. 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący komisji przystąpił do głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego 

porządku obrad: 

 

7 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Przewodniczący komisji przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. Przewodniczący komisji zwrócił się do Skarbnika Powiatu Legionowskiego o omówienie projektu uchwały będącej w kompetencji komisji.  

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego           

o omówienie projektów uchwał. 

 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że w kompetencji komisji, w projekcie uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023, zawarta jest 

zmiana w zakresie zwiększenia planu dochodów tytułem odsetek od nieterminowych 

wpłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym zgodnie        

z Uchwałą Rady Powiatu w Legionowie oraz zwrotu kosztów poniesionych przez Powiat za 

usunięcie, przechowywanie i oszacowanie pojazdów na podstawie decyzji Starosty – 

kwota 705,00 zł. 
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Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania:  

 

7 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Następnie Skarbnik Powiatu Legionowskiego powiedziała, że projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, 

dotyczy niżej wymienionych zadań bieżących i zadania majątkowego: 

 

1) 14.000,00 zł – zadanie bieżące pn.: „Opracowanie Programu Ochrony Środowiska 

dla Powiatu Legionowskiego na lata 2023 - 2027 z perspektywą do 2031 roku oraz 

Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Legionowskiego na 

lata 2018 - 2022 z perspektywą do 2026 roku”. W wyniku rozstrzygniętego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawarto umowę na wykonanie 

zadania, które wymaga uzyskania wielu informacji i uzgodnień z instytucjami, 

które w obszarze swoich działań realizują zadania z zakresu ochrony środowiska    

i przyrody. Z uwagi na przedłużający się proces uzgodnień realizacja zadania nie 

będzie możliwa w 2023 r.; 

2) 442.927,63 zł – zadanie bieżące pn.: „Akcja zima" - w ramach realizacji zadania 

przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego i zawarto 

umowy na zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz powierzchni utwardzonych 

znajdujących się w ciągach dróg powiatowych; 

3) 248.706,00 zł – zadanie inwestycyjne pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz rozbudowa drogi powiatowej Nr 1818W - ul. Kościelnej w Gminie 

Wieliszew”. W ramach zadania w wyniku rozstrzygniętego postępowania                

o udzielenie zamówienia publicznego podpisano umowę na wykonanie 

dokumentacji projektowej w zakresie rozbudowy drogi powiatowej Nr 1818W.       

Z uwagi na termin uzgodnienia koncepcji opracowanie dokumentacji projektowej 

nie będzie możliwe w 2023 r.; 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania:  

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

 

 

 

4. Sprawy organizacyjne i bieżące. Podsumowanie pracy komisji w roku 2023. 

 

Przewodniczący komisji powiedział, że w 2023 roku odbyło się 13 posiedzeń Komisji 

Porządku Publicznego. Dodał, że komisja w 2023 roku pozytywnie zaopiniowała              

10 projektów uchwał, przygotowanych na Sesje Rady Powiatu w Legionowie.  
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Następnie Pan Piotr Choroś zaznaczył, że komisja dokonała oceny stanu bezpieczeństwa    

i porządku publicznego na terenie Powiatu Legionowskiego w świetle przedstawionych 

sprawozdań za 2022 rok: 

1) Komendanta Powiatowego Policji; 

2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej; 

3) z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście. 

Kolejno Pan Piotr Choroś powiedział, że Komisja Porządku Publicznego zajmowała się 

następującymi tematami: 

1) podejmowane działania związane z bytowaniem dzików i innej zwierzyny            

na terenie Powiatu Legionowskiego; 

2) działalność WOPR w zakresie przygotowania do sezonu letniego; 

3) zapoznanie z informacjami Powiatowej Inspekcji Sanitarnej, w sprawie aktualnej 

sytuacji związanej z przygotowaniem i funkcjonowaniem plaż oraz kąpielisk           

w Powiecie Legionowskim; 

4) zapoznanie z informacjami na temat miejsc osuwisk oraz terenów zagrożonych 

ruchami masowymi ziemi na terenie Powiatu Legionowskiego; 

5) omówienie realizowanych zadań w zakresie zarządzania kryzysowego                   

w Powiecie Legionowskim; 

6) zapoznanie z informacjami na temat koordynacji i współpracy Powiatowego 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego z innymi jednostkami odpowiedzialnymi         

za bezpieczeństwo publiczne w powiecie i gminach; 

7) bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne przejścia,  skrzyżowania, ronda, 

ograniczenia prędkości, znaki poziome oraz pionowe i inne zagrożenia; 

8) zapoznanie z informacjami dotyczącymi podejmowanych działań zapobiegawczych 

w zakresie przestępczości nieletnich, analiza zagrożeń w szkołach 

ponadpodstawowych; 

9) omówienie oceny warunków bezpieczeństwa na terenie dróg powiatowych            

i w obrębie szkół ponadpodstawowych, mających wpływ na bezpieczeństwo dzieci 

i młodzieży; 

10) zapoznanie z informacjami dotyczącymi zagrożeń przeciwpowodziowych oraz 

melioracji wodnej w Powiecie Legionowskim. 

 

Pan Piotr Choroś dodał, że omówione i przygotowane zostały wnioski do budżetu Powiatu 

Legionowskiego na 2024 rok. Nadmienił, że Komisja Porządku Publicznego zaopiniowała 

projekt budżetu Powiatu Legionowskiego na 2024 rok, w ramach swoich kompetencji 

oraz omówiła, przygotowała i zatwierdziła plan pracy Komisji Porządku Publicznego na 

2024 r. 

Przewodniczący komisji zaproponował dyskusję w tym temacie. 

W związku z brakiem zgłoszeń, przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 

  Do protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. Protokół nr 12/2023 z posiedzenia 

Komisji Porządku Publicznego w dniu 22 listopada 2023 r. został przyjęty następującym 

podziałem głosów:  

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.  
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6. Wolne wnioski. 

 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji zamknął Przewodniczący Pan Piotr Choroś.  

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Porządku Publicznego 

        

          Piotr Choroś 
 

Protokół sporządziła Agata Szraga 


